EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0066/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALZIRA MARIA JACOBS CHIMULERA 535.818.309-49 7.507.260-0 85812 MATINHOS
2 APN ALIMENTOS LTDA 09.638.754/0001-49 7.411.682-5 86777 PARANAGUA
3 ATAIDE TREVO BARCELOS 396.928.419-87 7.516.830-6 000801 ALTO PARANA
4 CLAUDIA VANESSA FERNANDES 044.690.539-96 7.227.992-1 001521 ANTONINA
5 DANIEL GOMES DOS SANTOS 254.415.409-82 7.227.976-0 000239 GUARAQUEÇABA
6 DANIEL GUERRA BECKER 014.877.049-50 7.735.333-0 001964 ANTONINA
7 DANIEL GUERRA BECKER 014.877.049-50 7.735.332-1 001962 ANTONINA
8 FELICO BELO R.G:1.943.767 7.228.228-0 000237 GUARAQUEÇABA
9 FILINTO JOSE SOVIERZOSKI FILHO 806.102.009-25 7.227.953-0 000025 GUARAQUEÇABA
10 GILBERTO FERREIRA DOS SANTOS 248.473.768-89 9.778.770-0 000809 QUERENCIA DO

NORTE
11 IMPERADOR PROJETOS E CONTRUÇOES CIVIS LTDA 01.998.224/0001-05 7.894.685-7 9002854 COLOMBO

12 JACIR ALVES KRIGERISKI R.G:9.592.929-0 7.228.225-6 000013 MORRETES
13 JOÃO ALBERT MACHADO 620.205.609-68 9.778.337-3 000502 MARMELEIRO
 14 JOÃO ALBERT MACHADO 620.205.609-68 9.778.335-7 000503 MARMELEIRO
15 JOSE ALTAIR OLIVEIRA 536.715.899-49 7.659-522-4 001960 MATINHOS
16 JOSE GIL CREMA 183.836.619-91 7.840.770-0 6988 COLOMBO
17 JOSE GIL CREMA 183.836.619-91 7.884.573-2 6996 COLOMBO
18 KARVACO COMERCIAL DE MADEIRAS 75.936.781/0002-20 7.501.321-3 86788 PARANAGUA
19 KARVACO COMERCIAL DE MADEIRAS 75.936.781/0002-20 7.411.689-2 86783 PARANAGUA
20 MARCO ANTONIO ATANASIO PIRES 720.877.909-06 7.227.918-2 92275 GUARAQUEÇABA
21 MARIA EDILDE ALVES YASUHARA 650.310.679-34 9.998.631-0 64474 SÃO JERONIMO DA

SERRA
22 MASCOS ANTONIO BOSSI BORGES 689.196.469-53 7.227-944-1 000007 MORRETES
23 PEDRO EVANGELISTA VIEIRA 720.974.939-04 7.227.946-8 000011 MORRETES

Curitiba, 12 de Junho de 2013

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI